& eidem Joh' ad tunc & ibid' fidelit' promisit, qd' ipse idem Humf. 16 l. legalis Monetæ Angliæ præf. Johanni in festo S. Joh' Baptistæ tunc proxim' sequent' bene & fidelit' solvere & contentare vellet: Prædictus tamen Humfrid' promission' & assumption' suas præd' minime curans, sed machin' & intendens ipsum Johann' de præd' 16 l. in hac parte callide & subdole decipere & defraudare prædict' 16 l. præf. Johanni juxta promissionem & assumptionem suas præd' nondum solvit, nec aliquam pro eidem contentavit, licet idem Humf. ad hoc postea, scilicet ultim' die Sept. anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc 37 suprad', apud Halberton præd' per ipsum Joh' sæpius requisit' fuisset, sed ill' ei solvere seu contentare omnino recusavit & adhuc recusat, unde idem Johannes dic' qd' deterioratus est & dampnum habet ad valenc' 40 Marcarum, Et inde produc' sectam, &c. Et modo ad hunc diem, scil. ad diem Veneris prox. post Octab' S. Hill. isto eodem Termino, usque quem diem præd' Humf. habuit licenc' ad billam præd' interloquendi & tunc ad respondend', &c. coram dom' Regina apud Westm. ven' tam præd' Joh' per attorn' suum præd', quam præd' Humf. per Joh' Halstaff attorn' suum, & idem Humf. defendit vim & injuriam quando, &c. Et dic' qd' ipse non assumpsit super se mod' & forma prout præd' J. Slade superius vers. eum queritur, & de hoc pon' se super patriam; & præd' J. Slade similit' &c. ideo ven' inde Jur' coram dom' Regina apud West. die Jovis proxim' post Octab' Purificat' beatæ Mariæ, & qui nec &c. ad recogn' &c. Quia tam &c. Idem dies dat' est partib' præd' ibidem &c. Postea continuat' inde processu int' Partes præd' de placito præd' per jur' posit' inde inter eas in respect' coram dom' Reg' apud West. usque diem Mercurii proxim' post quinden' Pasch' extunc proxim' sequen', nisi Justic' dom' Reg' ad assisas in com' præd' capiend' assign' pri' die Lunæ in secunda septiman' quadragesim' apud Castrum Exon' in com' præd' per form' statut' &c. ven' pro defectu jur' &c. Ad quem diem Mercurii coram dom' Reg' apud West. præd' ven' partes præd' per attorn' suos præd', & præf. justic' ad Assisas cor' quib' &c. mis. hic record' suum cor' eis habit' in hæc verba. ff. Postea die & loco infracont', cor' Th. Walmesley uno justic' dom' Reg' de banco, & Edw. Fenner uno justic' dict' dom' Reg' ad placita cor' ipsa Reg' tenend' assign', justic' ejusdem dom' Reg' ad assisas in com' Devon' capiend' assign' per formam Statuti &c. ven' tam in'ranominatus Joh. Slade per Thomam Clayton attorn' suum, quam infracont' H. Morley per H. Collier attorn' suum, & jur' jurat' unde infra fit mentio exact' similiter ven', qui ad veritatem de infracont' dicend' elect', triat' & jurat', dicunt super sac' m' suum, qd' præd' H. M. emisset de præf. J. S. infracont' tritic' & filig'

in bladis super infrasc. clauso ut præf. crescen' existen' præf. 16 l. bonæ & legalis monetæ Angliæ, solvend' eidem J. Slade in festo S. Joh' Bapt. tunc prox' sequen', prout in narrat' infrasc' interius specificat': Et ulterius iidem jur' dicunt super sac'm suum præd', qd' inter eundem J. Slade & præf. Humf. Morley fuit nulla alia promissio & assumptio præter barganization' præd'; sed utrum super tota materia præd' per eosd' jur' in forma præd' comperta præd' H. Morley assumpsit super se modo & forma in narr' infrasc'. interius specificat' necne, iidem jur' penitus ignorant, & inde pet' advisamentum & considerationem Cur' hic &c. Et si super tota mater' præd' per ipsos jur' in forma præd' comperta, videbitur justic' & cur' hic, qd' præd' H. Morley assumpsit super se mod' & form' in narr' præd' interius specific', tunc iidem jur' dic' super sacramentum suum præd' qd' præd' H. Morley assumpsit super se mod' & forma prout præd' J. Slade interius vers. eum queritur & tunc assid' dampna ipsius J. Slade occasione non performanceis promissionis & assumptionis infrasc. ultra mis. & custag' sua per ipsum circa sect' suam in hac parte apposit' ad 16 l. & pro mis. & custag. ill' ad 20 s. Et si super tota mater' præd' per eosdem jur' in forma præd' comperta, videbitur eisdem justic' & cur' hic, qd' præd' H. Morley non assumpsit super se modo & forma in narr' præd' interius specific' tunc iidem jur' dic' super sacramentum suum qd' præd' Humf. non assumpsit super se modo & forma prout iidem Humf. interius allegavit: Et quia cur' dom' Reg' hic de judicio suo de & super præmissis reddendo nondum advisatur, dies inde dat' est partibus præd' in statu quo nunc cor' dom' Reg' apud West. usq; diem Lunæ proxim' post quindena S. Trin. de judicio suo de & super præmiss. audiend' eo qd' cur' dom' Reg' hic inde nondum &c. *Et sic de Termino in Terminum*, usq; diem Sabathi prox' post octab. S. Mich. de judicio suo de & super præmiss. audiendo, eo qd' cur' dom' Reg. hic nondum &c. Ad quem diem cor' dom' Reg' apud West. præd' ven' partes prædict' in propriis personis suis: Super quo vis. & per cur' dom' Reg' hic plenius intellectis omnibus & singulis præmiss. maturaq; deliberatione inde habita, pro eo qd' videt' cur' dict' dom' Reg. nunc hic qd' præd' Humf. assumpsit super se modo & forma in narr' præd' superius specific': Concess. est qd' præd' J. Slade recuperet versus prædict' H. Morley dampna & custag. sua præd' per jur' præd' in forma præd' assess. Necnon novem libr' pro mis. & custag' suis prædict' eidem Joh. Slade per cur' dict' dom' Reg. hic ex assensu suo de incr' adjudicat': Quæ quidem dampna in toto se attingunt ad vigint' & sex libr', & præd' Humfrid' Morley in misericordia &c.